
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

09.09.2020  № 464  
 
О внесении изменений в 

постановление Администрации Бакчарского 
района от 12.08.2020 № 420 «О проведении 
районного конкурса предпринимательских 
проектов «Новая смена» в 2020 году» 

 

 

 
В соответствии с постановлением Администрации Бакчарского района от 12.08.2020 № 

419 «О районном конкурсе предпринимательских проектов «Новая смена»» (далее – 
Постановление) в рамках реализации мероприятия «Предоставление субсидий для 
финансирования стартующего бизнеса на конкурсной основе (проведение районного 
конкурса предпринимательских проектов «Новая смена»)» муниципальной программы 
«Развитие малого и среднего предпринимательства  в муниципальном образовании 
«Бакчарский район» на 2018-2020 годы», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 12.08.2020 № 420 «О 
проведении районного конкурса предпринимательских проектов «Новая смена» в 2020 году» 
следующие изменения:  

1.1. Подпункт 2.2. изложить в следующей редакции: 
«2.2. Окончание приема заявок: 17 ч. 00 мин. «28» сентября 2020 года». 
2. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района опубликовать 

объявление о продлении сроков подачи заявок. 
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 
4. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на заместителя 

Главы района по экономическим вопросам Иванову Ю.И. 
 

Глава района  С.П. Ревера 
 

 


